UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT-MN
V/v công  khai  danh sách các nhóm trẻ, lớp
mẫu giáo độc lập đã được UBND các xã, Thị

trấn cấp phép thành lập

 Cần Giuộc, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn;
Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/04/2017 của Chính phủ qui

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực Giáo dục; Nghị định số
135/2018/NĐ-CP ngày 04 /10/ 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số
điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 02/4/2017 của Chính phủ qui định về
điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực Giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 về việc ban hành
Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 49/2021/TT-BGDĐT Quy chế hoạt động nhóm trẻ độc
lập, lớp mẫu giáo độc lập, lớp mầm non độc lập dân lập và tư thục;

Căn cứ Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 5/10/2024 của Chính phủ qui
định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực Giáo dục;

Theo nội dung các Quyết định của UBND các xã, thị trấn về việc cho phép
thành lập các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục gửi về Phòng GD&ĐT trong
thời gian qua; Phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin tổng hợp danh sách các nhóm
trẻ, lớp mẫu giáo độc lập đã được UBND các xã, thị trấn cấp phép hoạt động
trên địa bàn huyện Cần Giuộc đến thời điểm ngày 11/3/2025; kính đề nghị
UBND các xã thị trấn tiếp tục tăng cường công tác quản lý theo phân cấp./.

(Đính kèm danh sách các cơ sở GDMN ngoài công lập)

Nơi nhận:                                                                                  KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên; (phối hợp quản lý)
- UBND huyện; (báo cáo)
- Trưởng phòng, các Phó TP;
- Các trường MN, MG;
-  Lưu VT, MN.

Nguyễn Thành Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T15:52:36+0700
	Tỉnh Long An
	Nguyễn Thành Công<congnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T16:12:35+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T16:12:35+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T16:12:36+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!